
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.01.2013  №  9

        г.Южа

о внесении изменений в решение Южского  районного
 Совета от 14.04.2010 года № 5 «О постоянных комиссиях 

Южского районного Совета»  

В связи с изменениями в составе депутатов представительного органа 

Южского  муниципального  района,  в  соответствии  с  Уставом  Южского 

муниципального  района,  Регламентом  Южского  районного  Совета, 

утвержденным решением Южского районного Совета от 23.01.2006 года № 

15, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Пункт  2  Решения  изложить  в  новой  редакции  «2.Утвердить 

комиссию  по  экономической,  бюджетной  и  аграрной  политике  в  составе: 

Коновалова А.В., Рожковой Н.Н., Амашова А.Н.о., Барсукова В.Е., Гаджиева 

Х.Д.,  Гордеевой Е.Р.,  Кабанина А.И.,  Колесовой О.А.,  Мустафаева Н.М.о., 

Осокина В.А., Смирновой Н.В.».

2.  Пункт  3  Решения  изложить  в  новой  редакции  «3.Утвердить 

комиссию по законности, местному самоуправлению и социальной политике 

в  составе:  Барсукова  В.Е.,  Рыбина  Н.С.,  Амашова  А.Н.о.,  Баркарь  П.П., 

Гордеевой  Е.Р.,  Кабанина  А.И.,  Коновалова  А.В.,  Кузнецова  Д.Е., 

Мустафаева Н.М.о., Рожковой Н.Н., Смирновой Н.В.».

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                        Е.А.Муратова


